
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII.612.2017 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie  zmiany  „Gminnego programu opieki nad zabytkami  

dla Gminy Boguchwała na lata 2014-2017” 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875.) w związku z art.87 ust. 3,4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami ( Dz.U.2014 1446 z późn. zm) po uzyskaniu opinii wojewódzkiego konserwatora 

zabytków Rada Miejska w Boguchwale uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr III.21.2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku  w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Opieki nad zabytkami  dla Gminy Boguchwała na lata 2014-2017  skreśla się  w ust.7  załącznika  do 

uchwały  w Rozdziale pod nazwą 

Wykaz obiektów i stanowisk archeologicznych Gminnej  Ewidencji Zabytków: 

''   6)  miejscowość Zgłobień most drogowy''. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Edukacji i Rozwoju Społecznego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 

 

Wiesław Kąkol 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 4552


